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
centrales. Tel. 616625122 ó
630818660
C/ BORDONvendo piso nueva cons-
trucción, 3 dormitorios, salón-come-
dor, 2 baños, plaza de garaje y tras-
tero. Exterior. Tel. 630086736 ó
689730318
C/ BURGENSE 24, particular ven-
de piso, buenas vistas,  servicios cen-
trales. Abstenerse agencias. Tel.
947223050. 610236526
C/ DIEGO LAÍNEZ 70 m2, 3 habita-
ciones, baño, salón, cocina equipada,
ventanas climalit, 3 empotrados, ca-
lefacción, 4º sin ascensor. 170.000 eu-
ros. Fotos www.idealista.com. Tel.
947238540 ó 645310989
C/ FÁTIMA vendo piso de 3 habita-
ciones, 2 baños, salón, cocina y tras-
tero. Garaje opcional. Tel. 617865995
C/ FRANCISCO GRANDMONTAG-
NE3 dormitorios, salón, cocina, aseo,
trastero, ascensores, soleado, exte-
rior, altura intermedia, opción gara-
je. Tel. 947228096 ó 685509704
C/ FRANCISCO SARMIENTOven-
do piso soleado y acogedor. 3 dormi-
torios, baño, cocina equipada y te-
rraza cubierta. Para entrar a vivir. Tel.
606688476
C/ LAÍN CALVOurge vender aparta-
mento de 1 dormitorio, ascensor, ca-
lefacción de gas y dúplex en el mis-
mo edificio. Buen precio. Tel.
630086737
C/ LOS TITOSvendo piso 3 y 2 b. Te-
rraza de 27 m2 orientada al sur. Tras-
tero grande. Empotrados en todas hab.
230.000 euros. Tel. 655621063
C/ MADRID vendo dúplex amplio.
4 años. 2 habitaciones, 2 baños, 4
terrazas, trastero y 2 plazas de garaje
(1 opcional). Tel. 646329077
C/ MADRIDvendo gran piso 130 m2,
todo exterior, sol todo el día, 4 dor-
mitorios, 2 baños, cocina con despen-
sa, hall, salón grande, 2 terrazas y 2
plazas de garaje. Tel. 660328851
C/ MÉRIDA vendo piso de 3 habi-
taciones, salón, cocina equipada y ba-
ño. Amueblado. Para entrar a vivir. To-
do exterior. Muy buen precio. Tel.
616762969
C/ PABLO CASAL 21 - 5ºC, se ven-
de piso de 3 habitaciones, comedor,
cocina y baño. Plaza de garaje. Tel.
947230698
C/ PALOMA vendo piso 90 m2, so-
leado, buena altura, puerta de segu-
ridad, ventanas doble acristalamien-
to, calefacción individual, armarios
empotrados. 180.000 euros. Tel.
678034698
C/ SAN BRUNOvendo piso reforma-
do, 70 m2, 2 habitaciones dobles, sa-
lón, cocina con despensa y baño. Por-
tal reformado con ascensor a cota 0.
Precio negociable. Tel. 639063328
C/ SAN JUAN de Ortega, se ven-
de piso totalmente reformado. Tel.
616987518

C/ SAN JUAN se vende piso buhar-
dilla. Tel. 636124879
C/ SAN JULIÁN vendo piso refor-
mado, materiales de lujo, terraza
amueblada de 45 m2, 2 habitaciones.
Portal amueblado. Ascensor cota ce-
ro. Tel. 669865258
C/ SANTO TORIBIO San Pedro de
la Fuente. Exterior, 4 habitaciones, sa-
lón, despensa, cocina, baño, largo ten-
dedero, gas natural, edificio refor-
mado, posibilidad garaje. 24.250.000
ptas. negociables o alquilo. Tel.
947250489
C/ SÉXTILvendo piso 2 habitaciones,
salón, cocina y baño. Reformado. Te-
rraza cubierta 7 m2. Buena altura. Tel.
625013485 ó 947486520
C/ TENERÍAS se vende buhardilla.
Para mas información llamar al
666725693
C/ ZAMORAvendo piso de 3 habita-
ciones, salón, cocina, baño, terraza,
calefacción gas y ascensor. Para en-
trar a vivir. Precio 21.000.000 ptas. Tel.
697476820
CAMPOFRÍO se vende apartamen-
to nuevo, 2 habitaciones y baño. Ga-
raje y trastero. Todo exterior y muy
buena altura. Tel. 661451998 ó
947224550
CANTABRIA Piélagos. Vendo apar-
tamento con terraza y jardín privado,
2 habitaciones dobles, amplio salón,
garaje y piscina. 163.000 euros. Tel.
639866501
CANTABRIASan Vicente de la Bar-
quera, zona playa. Se vende aparta-
mento de 40 m2, 1 habitación con po-
sibilidad de 2. Precio 186.000 euros.
Tel. 657779378
CANTABRIASantander centro. Piso
120 m2, 3 habitaciones, salón, cocina
y 2 baños. Trastero y garaje. Edificio
nuevo. Para entrar a vivir. Tel.
629777364
CARDEÑADIJO se vende o alquila
piso de 2 habitaciones, salón, coci-
na y baño. Completamente amuebla-
do y en perfecto estado. Tel.
616771959
CARDEÑADIJOvendo casa de pie-
dra en casco urbano. 85 m2. Con pa-
tio y trastero. Para entrar a vivir.
140.000 euros. Tel. 619401528
CARRETERA POZA piso de 3 ha-
bitaciones, baños reformados, cocina
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